
A/B GERSONSHUS  

Gersonsvej 73 kld. 
2900 Hellerup_____________________________________________________   
  

Formand 
Torben de Lemos 
Gersonsvej 73 st. tv. 
Tlf. 39 62 01 20 
Bestyrelsen@gersonshus.dk 
 
Næstformand 
Morten Vallin 
Gersonsvej 63 st. tv. 
Tlf. 39 62 70 30  
morten@vallin.dk 
 
Kasserer 
Carsten Frank 
Gersonsvej 75 st. tv. 
Tlf. 30 75 14 85 
cfrank1971@hotmail.com 
 
Bestyrelsesmedlem 
Flemming Dam 
Gersonsvej 75 st. th. 
Tlf. 26 12 40 02 
flemming.dam@qmail.com 
 
Bestyrelsesmedlem 
Lars Stevens 
Gersonsvej 77 1. th. 
Tlf. 42 14 29 00 
lars_stevens@yahoo.dk 
 
Bestyrelsesmedlem  
Gert Christensen 
Gersonsvej 79 2. tv. 
Tlf. 30 25 09 60 
Gertchristensen@me.com> 
 
Bestyrelsesmedlem  
Rune Korsgaard 
Gersonsvej 81 st. th. 
Tlf. 40 55 47 32 

rkorsgaard@gmail.com 
 
Suppleant  
Nicole Moen 
Gersonsvej 81 st. tv. 
Tlf. 39 61 19 42 
nicole_moen@hotmail.com 
 
Ejendomsinspektør 
John Lindholdt 
Tranegårdsvej 29 B kld. th. 
Tlf. 27 28 56 07 
ejendomskontor@gersonshus.dk 

 
 

Referat af bestyrelsesmøde onsdag d. 24.6.2015 kl. 19:30 - 21:30   
 
Afbud: Morten 
 
 Dagsorden: 

1. Valg af referent og ordstyrer 

2. Godkendelse af sidste referat  

3. Restanceliste 

4. Erhvervsudlejning (GV 63-65) 
5. Henvendelse fra beboere (altan ansøgning) 
6. Kreditforeningslån 2015 
7. Generalforsamling (forslag færdiggøres) 
8. ”To do listen”  
9. Evt.  

 
Referat: 

1. Valg af referent og ordstyrer 

Referent: Carsten Frank 

Ordstyrer: Torben de Lemos  

 

2. Godkendelse af sidste referat 

Godkendt 

 

3. Restanceliste 

Gennemgået og enkelte spørgsmål som tages med SWE 

TL kontakter SWE 

 

4. Erhvervsudlejning (GV 63-65) 
GV 63-65, GV 67 & 81. Her står der 3 lokaler ledige. Henvendelse til Bestyrelsen ved 
interesse.   

 
5. Cykler 

• Oprydning af ”gamle/ubrugte” cykler iværksættes i august 
• Bestyrelsen besluttede at etablere flere cykelstativpladser i Nordgården under altanen 

i GV 81. 
o Aktion: Vicevært 

 
6. Hundeluftning i Nord- og Sydgården 

Bestyrelsen har gentagne gange konstateret at Husorden vedr. hundeluftning ikke 
overholdes. De enkelte hundeejere er ansvarlige for at fjerne evt. efterladenskaber. Der 
må desuden IKKE luftes hund i Nord- og Sydgården.  

• Aktion: Bestyrelsen iværksætter opslag i alle opgange vedr. dette. samt sikrer 
tilstrækkelig afmærkning i Nord- og Sydgården. 

 
7. Bestyrelsen byder velkommen til: 

Nadia & Lennart Andresen, GV 73 1. Th (Pr. 01-07-15) 
Annemarie Drumm, TV 27 1. Th (Pr. 01-08-15) 
 

8. Evt.  
Ingen emner. 

 
 
Kommende aktiviteter:  
Næste bestyrelsesmøde onsdag d. 26.8.2015 kl. 19.30 


